
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ai l :  le tc @ in b o x .ru

Лаеш шэЬзре. Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ai l :  l e t c @ in b o x . ru

ПРИКАЗ
от 26 октября 2020 года №344

«О проведении диагностического тестирования в 7, 8 классах»

На основании плана Министерства образования и науки Республики 

Татарстан на 2020-2021 учебный год, в рамках работы Координационного 

совета МОиН РТ, п р и к а з ы в а ю :

1 . Организовать проведение диагностического тестирования с полным 

охватом обучающихся 7, 8 классов общеобразовательных организаций 

Лаишевского муниципального района РТ по русскому языку, 

математике, истории, биологии, физики, обществознания в бланочном 

формате (далее -  диагностическое тестирование) 27 октября 2020 года

организацию и проведение диагностического тестирования, а также 

сбор сведений о количественных показателях обучающихся 7, 8 классов 

общеобразовательных организаций района методиста А.Р.Хасбиеву. 

Поручить ей получение и раздачу материалов диагностического 

тестирования в 8:00 27 октября 2020 года по адресу: г.Лаишево, 

ул.Горького, д.Зба (здание Управления образования);

3. Директорам общеобразовательных учреждений района создать 

необходимые условия для проведения диагностического тестирования в 

своих школах, назначить ответственного представителя для получения 

и сдачи материалов;

в 10:00;

2. Назначить муниципальным координатором ответственного за

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


4. Возложить ответственность за соблюдение процедуры

диагностического тестирования и соблюдение информационной 

безопасности при его проведении на директоров общеобразовательных

учреждений района;

5. При организации диагностического тестирования необходимо 

использовать рекомендации по организации работы образовательных 

организаций в условиях сохранения рисков распространения C O V ID -19;

6. По окончании всего диагностического тестирования ответственный 

представитель каждой 0 0  доставляет все материалы по адресу 

г.Лаишево, ул.Горького, д.36а;

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальни Л.И.Хусаинова

И сп .Х а сб и ев а  А .Р.


